
 

 
 

PODER EXECUTIVO 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 

  
             Caratinga, 29 de agosto de 2023 – ANO XI -|Nº 5593 – Lei nº 3.357/2013 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
  
 
 

    
ASSINADO DE FORMA DIGITAL 

POR JÉSSICA BATISTA LOPES FERRAZ 
PORTARIA Nº 02/2023 

 

 Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG 
      diariooficial@caratinga.mg.gov.br - http://www.caratinga.mg.gov.br 

 
Página 1 de 1 

  
  

PLANEJAMENTO E FAZENDA 
 
 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Adendo ao 

Edital – Pregão Eletrônico n° 062/2023. Objeto: Aquisição de 

torneira hospitalar em metal cromado de acionamento por 

cotovelo ou braço e aparelho de pressão conforme solicitado 

pela Secretaria de Saúde. ABERTURA: 18/09/2023 às 

09h30min na plataforma de pregão eletrônico localizada no 

endereço eletrônico www.bll.org.br. O edital encontra-se à 

disposição na sede da Prefeitura e no site: 

www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-

8023 / 8019. Caratinga 29 de agosto de 2023. Bruno César 

Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Adendo ao 

Edital – Pregão Eletrônico n° 063/2023. Objeto: Aquisição de 

extintores de incêndio novos, recargas, placas de sinalização e 

seus acessórios, fabricados de acordo com as normas técnicas 

em vigor (ABNT/INMETRO), os quais serão utilizados nas 

Escolas Municipais e CEIM’s (Centros Educacionais Infantis 

Municipais). ABERTURA: 18/09/2023 às 14h30min na 

plataforma de pregão eletrônico localizada no endereço 

eletrônico www.bll.org.br. O edital encontra-se à disposição na 

sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais 

informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga 29 de agosto 

de 2023. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão 

Presencial 065/2023. Objeto: Contratação de empresa para o 

fornecimento de equipamentos para climatização do edifício da 

nova sede da Prefeitura Municipal de Caratinga, para atender 

as necessidades de conforto térmico, tratamento de ar e 

exaustão. ABERTURA: 13/09/2023 as 10h30min. O edital 

encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: 

www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-

8023 / 8019. Caratinga/MG, 29 de agosto de 2023. Bruno César 

Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

 
 


		2023-08-29T17:04:41-0300




